

MOHO ApS

Skelstedet 2
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2017

Morten Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MOHO ApS
Skelstedet 2
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 29996626

CVR-nr: 19993302

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngby Hovedgade 54, 1

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 33150482

P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og konsulentvirksomhed, samt at være holding- og administrationselskab for sine kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 4.000.610, samlede aktiver på kr. 23.525.823, og en egenkapital på kr. 22.728.019

Ledelsen i Selskabet vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		46.753	1.694.502
Personaleomkostninger		-1.871.575	-1.351.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.824.822	342.800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		5.127.450	284.865
Andre finansielle indtægter		381.805	646.122
Øvrige finansielle omkostninger		-167.150	-243.414
Ordinært resultat før skat		3.517.283	1.030.373
Skat af årets resultat	1	483.327	-298.044
Årets resultat		4.000.610	732.329
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.842.973	284.865
Overført resultat		2.054.237	346.264
I alt		4.000.610	732.329

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.089.350	8.813.331
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.392.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	10.089.350	12.205.331
Anlægsaktiver i alt		10.089.350	12.205.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.325	105.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.460.254	7.757.368
Udskudte skatteaktiver		4.160.581	4.042.870
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		214.512	162.687
Periodeafgrænsningsposter		0	8.140
Tilgodehavender i alt		12.839.672	12.078.690
Likvide beholdninger		596.801	22.246
Omsætningsaktiver i alt		13.436.473	12.100.936
Aktiver i alt		23.525.823	24.306.267

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		4.538.691	2.695.718
Overført resultat		17.960.928	15.906.691
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		22.728.019	18.828.609
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.251.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.278	29.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		784.526	3.196.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		797.804	5.477.658
Gældsforpligtelser i alt		797.804	5.477.658
Passiver i alt		23.525.823	24.306.267

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.695.718	15.906.691	101.200	18.828.609
Betalt udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	1.842.973	2.054.237	103.400	4.000.610
Egenkapital, ultimo	125.000	4.538.691	17.960.928	103.400	22.728.019

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-483.327	0
Ændring af udskudt skat	0	298.044
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-483.327</u>	<u>298.044</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tenak A/S	90%	3.544.518	347.479
Tenak Afrika ApS	90%	828.830	176.669
VB Metal A/S	99%	575.257	-756.916
MoHo Ejendomme ApS	100%	1.876.710	282.529
Medarbejderselskabet ApS	40%	268.085	65.475
Comwall Solutions ApS	60%	2.254.347	2.362.682
Cope Mining East African Ltd.	50%	0	0
Nordic Lab 2015 ApS	100%	89.454	39.454
Nordic Lab IVS	100%	0	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele og likvider er stillet til sikkerhed for selskabets og dets datterselskabers samlede engagement med Danske Bank.